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ARTIKEL-INFORMATION
Datum: 17.9.2024

Quiche Min Tomate Hackfleisch

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 7025

Bezeichnung: Quiche Min Tomate Hackfleisch

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Weizenmehl, Margarine(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mono- und 
Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine aus Soja), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, 
Farbstoff(Carotin)), Schlagsahne, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Rindfleisch, 
Tomaten, Trinkwasser, Sesamsamen, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, 
homogenisiert, fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Butter, Apfelweinessig, Speisesalz, 
Backhonig, Hefe, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel
(Calciumcarbonat), Stärke), Knoblauchsalz(Knoblauch, Speisesalz, Hefeextrakt), Pfeffer, frischer 
Thymian, Muskatnuss, Ingwerpulver, frischer Rosmarin, Oregano gerebelt, Verdickungsmittel(Carrageen)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1421 kJ  /  340 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 22 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 9,1 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 25 g 0,0 g

     davon Zucker : 1,3 g 0,0 g

Eiweiß : 8,8 g 0,0 g

Salz : 1,4 g 0,00 g
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Quiche Mini Champignon-Lauch

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 7021

Bezeichnung: Quiche Mini Champignon-Lauch

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Weizenmehl, Porree, Margarine(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mono- und 
Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine aus Soja), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, 
Farbstoff(Carotin)), Schlagsahne, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Champignons, 
Trinkwasser, Sesamsamen, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert, fettarme 
Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Butter, Apfelweinessig, Speisesalz, Backhonig, Hefe, Backpulver
(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Knoblauchsalz
(Knoblauch, Speisesalz, Hefeextrakt), Pfeffer, frischer Thymian, Muskatnuss, Ingwerpulver, frischer 
Rosmarin, Oregano gerebelt, Verdickungsmittel(Carrageen)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1092 kJ  /  262 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 18 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 7,6 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 18 g 0,0 g

     davon Zucker : 1,1 g 0,0 g

Eiweiß : 5,2 g 0,0 g

Salz : 1,2 g 0,00 g
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Quiche Mini Gemüse

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 7020

Bezeichnung: Quiche Mini Gemüse

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Weizenmehl, Margarine(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mono- und 
Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine aus Soja), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, 
Farbstoff(Carotin)), Schlagsahne, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Trinkwasser, 
Zucchini, Spinat, Porree, Champignons, Kartoffelextrakt, Süßkartoffeln, Kürbis, Sesamsamen, H-Milch 
1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert, fettarme Milch, ultrahocherhitzt, 
homogenisiert), Butter, Apfelweinessig, Speisesalz, Backhonig, Hefe, Backpulver(Backtriebmittel
(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Knoblauchsalz(Knoblauch, 
Speisesalz, Hefeextrakt), Pfeffer, frischer Thymian, Muskatnuss, Ingwerpulver, frischer Rosmarin, 
Oregano gerebelt, Verdickungsmittel(Carrageen)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1109 kJ  /  268 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 18 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 7,6 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 20 g 0,0 g

     davon Zucker : 1,4 g 0,0 g

Eiweiß : 5,1 g 0,0 g

Salz : 1,2 g 0,00 g
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Quiche Mini Grünkohl

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 7022

Bezeichnung: Quiche Mini Grünkohl

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Weizenmehl, Margarine(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mono- und 
Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine aus Soja), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, 
Farbstoff(Carotin)), Schlagsahne, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Grünkohl, 
Trinkwasser, Sesamsamen, rote Johannisbeeren, Mandeln gehobelt, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, 
ultrahocherhitzt, homogenisiert, fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Butter, 
Apfelweinessig, Speisesalz, Backhonig, Hefe, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, 
Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Knoblauchsalz(Knoblauch, Speisesalz, 
Hefeextrakt), Pfeffer, frischer Thymian, Muskatnuss, Ingwerpulver, frischer Rosmarin, Oregano gerebelt, 
Verdickungsmittel(Carrageen)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1338 kJ  /  322 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 23 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 9,1 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 22 g 0,0 g

     davon Zucker : 1,8 g 0,0 g

Eiweiß : 6,2 g 0,0 g

Salz : 1,5 g 0,00 g
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Quiche Mini Lorraine

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 7023

Bezeichnung: Quiche Mini Lorraine

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Weizenmehl, Porree, Margarine(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mono- und 
Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine aus Soja), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, 
Farbstoff(Carotin)), Schlagsahne, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), 
Schinkenwürfel ( Bauchspeck )(Speck, Konservierungsstoff(Natriumnitrit), Antioxidationsmittel
(Natriumascorbat)), Trinkwasser, Sesamsamen, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, 
homogenisiert, fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Butter, Apfelweinessig, Speisesalz, 
Backhonig, Hefe, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel
(Calciumcarbonat), Stärke), Knoblauchsalz(Knoblauch, Speisesalz, Hefeextrakt), Pfeffer, frischer 
Thymian, Muskatnuss, Ingwerpulver, frischer Rosmarin, Oregano gerebelt, Verdickungsmittel(Carrageen)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1229 kJ  /  296 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 21 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 8,7 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 19 g 0,0 g

     davon Zucker : 1,2 g 0,0 g

Eiweiß : 6,2 g 0,0 g

Salz : 1,6 g 0,00 g
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Quiche Mini Rosmarinkartoffel

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 7029

Bezeichnung: Quiche Mini Rosmarinkartoffel

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Weizenmehl, Kartoffelextrakt, Margarine(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine aus Soja), Säuerungsmittel(Citronensäure), 
Aroma, Farbstoff(Carotin)), Schlagsahne, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), 
Trinkwasser, Sesamsamen, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert, fettarme 
Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Butter, Apfelweinessig, frischer Rosmarin, Speisesalz, natives 
Olivenöl, Backhonig, Hefe, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel
(Calciumcarbonat), Stärke), Knoblauchsalz(Knoblauch, Speisesalz, Hefeextrakt), Pfeffer, frischer 
Thymian, Muskatnuss, Ingwerpulver, Oregano gerebelt, Verdickungsmittel(Carrageen)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1269 kJ  /  305 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 21 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 8,3 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 22 g 0,0 g

     davon Zucker : 1,3 g 0,0 g

Eiweiß : 5,3 g 0,0 g

Salz : 1,4 g 0,00 g
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Quiche Mini Spinat Feta

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 7030

Bezeichnung: Quiche Mini Spinat Feta

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Spinat, Weizenmehl, Margarine(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mono- und 
Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine aus Soja), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, 
Farbstoff(Carotin)), Schlagsahne, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Trinkwasser, 
Feta, Sesamsamen, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert, fettarme Milch, 
ultrahocherhitzt, homogenisiert), Butter, Apfelweinessig, Speisesalz, Backhonig, Hefe, Backpulver
(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Knoblauchsalz
(Knoblauch, Speisesalz, Hefeextrakt), Pfeffer, frischer Thymian, Muskatnuss, Ingwerpulver, frischer 
Rosmarin, Oregano gerebelt, Verdickungsmittel(Carrageen)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1133 kJ  /  272 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 19 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 8,2 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 18 g 0,0 g

     davon Zucker : 1,2 g 0,0 g

Eiweiß : 5,8 g 0,0 g

Salz : 1,4 g 0,00 g
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Quiche Mini Süßkartoffel Rote Beete

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 7027

Bezeichnung: Quiche Mini Süßkartoffel Rote Beete

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Weizenmehl, Süßkartoffeln, Margarine(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mono-
und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine aus Soja), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, 
Farbstoff(Carotin)), Schlagsahne, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Rote Bete, 
Trinkwasser, Sesamsamen, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert, fettarme 
Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Butter, Apfelweinessig, Speisesalz, Backhonig, Hefe, Backpulver
(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Knoblauchsalz
(Knoblauch, Speisesalz, Hefeextrakt), Pfeffer, frischer Thymian, Muskatnuss, Ingwerpulver, frischer 
Rosmarin, Oregano gerebelt, Verdickungsmittel(Carrageen)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1151 kJ  /  282 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 18 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 7,6 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 23 g 0,0 g

     davon Zucker : 2,0 g 0,0 g

Eiweiß : 5,0 g 0,0 g

Salz : 1,2 g 0,00 g
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Quiche Mini Tomate Mozzarella

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 7024

Bezeichnung: Quiche Mini Tomate Mozzarella

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Weizenmehl, Tomaten, Margarine(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mono- und 
Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine aus Soja), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, 
Farbstoff(Carotin)), Schlagsahne, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Trinkwasser, 
Mozzarella, Sesamsamen, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert, fettarme 
Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Butter, Apfelweinessig, Speisesalz, Backhonig, Hefe, Backpulver
(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Knoblauchsalz
(Knoblauch, Speisesalz, Hefeextrakt), Pfeffer, frischer Thymian, Muskatnuss, Ingwerpulver, frischer 
Rosmarin, Oregano gerebelt, Verdickungsmittel(Carrageen)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1444 kJ  /  344 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 21 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 8,6 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 28 g 0,0 g

     davon Zucker : 1,3 g 0,0 g

Eiweiß : 9,4 g 0,0 g

Salz : 1,3 g 0,00 g
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Quiche Mini Zucchini Parmesan

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 7026

Bezeichnung: Quiche Mini Zucchini Parmesan

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Weizenmehl, Zucchini, Margarine(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mono- und 
Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine aus Soja), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, 
Farbstoff(Carotin)), Schlagsahne, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Trinkwasser, 
Grana Padano, Sesamsamen, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert, 
fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Butter, Apfelweinessig, Speisesalz, Backhonig, Hefe, 
Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), 
Knoblauchsalz(Knoblauch, Speisesalz, Hefeextrakt), Pfeffer, frischer Thymian, Muskatnuss, 
Ingwerpulver, frischer Rosmarin, Oregano gerebelt, Verdickungsmittel(Carrageen)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1172 kJ  /  282 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 20 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 8,6 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 18 g 0,0 g

     davon Zucker : 1,7 g 0,0 g

Eiweiß : 6,8 g 0,0 g

Salz : 1,3 g 0,00 g
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Quiche Mini Zucchini Tomate

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 7028

Bezeichnung: Quiche Mini Zucchini Tomate

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Weizenmehl, Zucchini, Margarine(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mono- und 
Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine aus Soja), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, 
Farbstoff(Carotin)), Tomaten, Schlagsahne, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), 
Trinkwasser, Sesamsamen, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert, fettarme 
Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Butter, Apfelweinessig, Speisesalz, Backhonig, Hefe, Backpulver
(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Knoblauchsalz
(Knoblauch, Speisesalz, Hefeextrakt), Pfeffer, frischer Thymian, Muskatnuss, Ingwerpulver, frischer 
Rosmarin, Oregano gerebelt, Verdickungsmittel(Carrageen)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1186 kJ  /  283 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 18 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 7,1 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 23 g 0,0 g

     davon Zucker : 1,5 g 0,0 g

Eiweiß : 7,1 g 0,0 g

Salz : 1,1 g 0,00 g


